
 

DAL 10 MAGGIO

Offerte valide fino al 26 MAGGIO

aa  SANTSANT’’ANGELOANGELO
LODIGIANOLODIGIANO

KIT MINI SEGA 
DA POTATURA
A BATTERIA

PITTURA IGIENIZZANTE
RESISTENTE AI BATTERI
certificato secondo la norma ISO 22196,
bianco

BARBECUE
COMPACT
KETTLE
superficie
di cottura 
Ø 47 cm

POLTRONA SDRAIO 
MULTIPOSIZIONE 
struttura in acciaio,
reclinabile, 
telo in texilene,
colori:

Esprimi il tuo mondo
 litri 14

!!TORNATORNA
ILIL  BRICOBRICO  

-16% 59.90-28% 48.95 -16% 35.95

49.9534.95 29.9589.90
-14%105.00

https://shop.bricook.it/prodotto/144872
https://shop.bricook.it/prodotto/13114
https://shop.bricook.it/prodotto/24220
https://shop.bricook.it/prodotto/34751
https://shop.bricook.it/prodotto/12602
https://shop.bricook.it/prodotto/21090
https://shop.bricook.it/prodotto/12602


per esterno

LETTINO DONDOLO
struttura in metallo verniciato,
completo di cuscino e copertura, 
colori:

OMBRELLONE
RETRATTILE 3X3
struttura in alluminio verniciato, 
8 stecche, telo in poliestere e pvc, 
parasole con inclinazione regolabile a scorrimento, 
apertura a manovella, 
L300xP300xH270, colori:

piastrelle
non incluse

++100100

GAZEBO STYLE CON TELO 3x3 M
struttura in metallo verniciato, copertura in poliestere, colore naturale,
H 2,05 - 2,5 metri

SDRAIO
struttura in ferro verniciato, 
funzione reclinabile 
a 3 posizioni, telo in textilene, 
colori:

SEDIA PIONA
in polipropilene, 
colore:

SET VERANDA
in polipropilene, 2 poltrone + 1 panchina + 1 tavolino, colori: 

TAVOLO JOKER
in polipropilene, 
rettangolare effetto Rattan,
cm L138xP78xH72,
colore:

SET DA GIARDINO
tavolo con piano in vetro temperato e 6 poltrone in textilene, colore:

++100100

219.00 -15%

129.00
-18%159.00

119.00
-20%149.00

259.00

89.90 -17%109.00

84.90
-14% 99.00

21.95
-24% 28.95

OMBRELLONE TONDO Ø 2,4 M
struttura in ferro verniciato, 
sistema di apertura/chiusura facile 
“Push-up”, 6 stecche, telo in poliestere, 
altezza 2,3 metri, colori:34.95

-22% 45.00

44.95
-24% 59.90

6.99
-21% 8.95

https://shop.bricook.it/prodotto/159925
https://shop.bricook.it/prodotto/159925
https://shop.bricook.it/prodotto/44197
https://shop.bricook.it/prodotto/5372
https://shop.bricook.it/prodotto/31960
https://shop.bricook.it/prodotto/5372
https://shop.bricook.it/prodotto/31960
https://shop.bricook.it/prodotto/110947
https://shop.bricook.it/prodotto/143054
https://shop.bricook.it/prodotto/46723
https://shop.bricook.it/prodotto/129150
https://shop.bricook.it/prodotto/62946
https://shop.bricook.it/prodotto/119469
https://shop.bricook.it/prodotto/133465
https://shop.bricook.it/prodotto/133465
https://shop.bricook.it/prodotto/49561
https://shop.bricook.it/prodotto/62703
https://shop.bricook.it/prodotto/115186
https://shop.bricook.it/prodotto/62703
https://shop.bricook.it/prodotto/45857


++5050

ANTIALGHE
1 litro

CLORO
GRANULARE 56%
1 kg

ACCENDI 
CARBONELLA
E OVULI

ACCENDIFUOCO

BRICCHETTI 
DI CARBONE
4 kg

RETINO
PER PULIZIA
SUPERFICIE
cm 32x30,5

BARBECUE ELETTRICO 
DA ESTERNO OVALE
potenza 2400 W

BARBECUE
IN MURATURA
griglia cromata 45,5x33 
regolabile in 2 altezze, 
cm L88xP58xH 179,1

cad.

cm 404x201x100

++100100

FILTRO A SABBIA
potenza minima 85 W,
filtraggio da 3.028 litri/h,
valvola di controllo a 6 posizioni, 
pressometro e prefiltro

++100100

BARBECUE A CARBONE
doppia griglia in acciaio inox cm 84x48x80,
cm L118xP56xH92 

BARBECUE A GAS
potenza 10 kW, 
sistema di cottura a pietra lavica, 
area di cottura 50,6x35,6 cm, 
cm L100xP52xH103

++100100

utilizzabile solo
con carbonella

++100100

48 PEZZI

179.00
-14%209.00

PISCINA RETTANGOLARE
con pompa a filtro e cartuccia, 
include: scaletta di sicurezza e dispenser chimico

299.00
-14%349.00

-21%189.00

149.00 89.90
-17%109.00

2.49
-36% 3.95

5.99
-33% 8.95

119.00
-20%149.00

3.99
-31% 5.85

139.00 -17%169.00

11.95

OVULI CARBONE VEGETALE
3 kg

4.99 -28% 6.95

-25% 15.95

9.99
-22% 12.95

1.95 3x2

https://shop.bricook.it/prodotto/132737
https://shop.bricook.it/prodotto/296195
https://shop.bricook.it/prodotto/148044
https://shop.bricook.it/prodotto/100282
https://shop.bricook.it/prodotto/85374
https://shop.bricook.it/prodotto/142906
https://shop.bricook.it/prodotto/104708
https://shop.bricook.it/prodotto/22617
https://shop.bricook.it/prodotto/60305
https://shop.bricook.it/prodotto/155757
https://shop.bricook.it/prodotto/40262
https://shop.bricook.it/prodotto/40262
https://shop.bricook.it/prodotto/42183
https://shop.bricook.it/prodotto/47116


20 mm
SPESSORE

SEMENTI
PRATO 
INGLESE
kg 1

TERRICCIO
UNIVERSALE
NATURALE
litri 45

PRATO VERDE ARTIFICIALE 
LUXURY 1x3 M
in polipropilene con fondo in lattice drenante

 40 metri

3 strati
TUBO 1/2"
PER IRRIGAZIONE
WATER SPIKE GIALLO
completo di kit raccordi e lancia

CARRIOLA
IN ACCIAIO
litri 65,
portata 100 kg

SEMPREVERDE SIEPE DECORATIVA
con foglie in poliestere fissate con sistema “Point”, 
supporto in PVC, stabilizzato raggi UV,
disponibile: foglia edera o foglia lauro

 m 1x3

 Edera Lauro

CASETTA DA GIARDINO
con tetto a una falda, realizzata in lamiera zincata e verniciata, 
porta cm 69,5x154 cm a due ante scorrevoli, pavimento non incluso,
cm L194xP121xH182, colori:

1.99
-41% 3.39

19.9524.95 -28% 27.95-21% 31.95

-29% 23.95

16.95

DISPONIBILE ANCHE:

2x3 m - € 33,95 -24% 47.90

19.95 -33% 29.95

169.00
-15%199.00

4.99
-34% 7.60

DISPONIBILE ANCHE:

kg 5 - € 19,95 -38% 32.50

https://shop.bricook.it/prodotto/136689
https://shop.bricook.it/prodotto/97642
https://shop.bricook.it/prodotto/14185
https://shop.bricook.it/prodotto/114574
https://shop.bricook.it/prodotto/111321
https://shop.bricook.it/prodotto/98593
https://shop.bricook.it/prodotto/72294
https://shop.bricook.it/prodotto/138238
https://shop.bricook.it/prodotto/80592
https://shop.bricook.it/prodotto/126913


22,5 CC

ESCLUSIVOESCLUSIVO

42,7 CC

TAGLIASIEPI A BATTERIA AL LITIO
18 V - 2.0 Ah, lunghezza lama 45 cm,
passo lama 18 mm

TAGLIASIEPI
ELETTRICO
potenza 420 W, 
lunghezza di taglio 45 cm,
spessore di taglio 16 mm

RASAERBA
potenza 1200 W, larghezza di taglio 32 cm, 
peso 6,8 kg, capacità cesto di raccolta 31 litri,
altezza di taglio 20-60 mm, il pettine per erba taglia 
perfettamente il prato fino ai bordi

ELETTROSEGA 
A BATTERIA AL LITIO
18 V - 2.0 Ah, lunghezza barra 20 cm,
max capacità di taglio 16 cm,
deale per operazioni di potatura leggera,
taglia fino a 200 rami da 3.5cm,
sistema anticontraccolpo, 
doppia impugnatura

SOFFIATORE
A BATTERIA 
batteria al litio 
da 18 V - 2.5 Ah

TOSAERBA EASY 4.6 SP-S
SEMOVENTE

potenza 2,1 kW,  
larghezza di taglio 46 cm, 

per superfici fino a 1400 m²

140 CC

COMPRESI:
batteria e caricabatteria

TAGLIASIEPI 
A SCOPPIO
potenza 0,65 kW, 
motore 2 tempi, 
lama 60 cm ++100100

DECESPUGLIATORE
A SCOPPIO GP43
potenza 1,20 kW, 
motore 2 tempi, 
dispositivo antivibrante, 
cinghia sgancio rapido,
frizione automatica, 
accessione elettronica,
in dotazione: testina, disco, 
acciaio, cinghia

TAGLIABORDI
A BATTERIA AL LITIO
18 V - 2.0 Ah, 
larghezza di taglio 25 cm,
tipo di filo 1x1.5 mm,
lunghezza del filo 10 m,
2 funzioni: tagliabordi e 
bordatura,
guida per funzione bordatura,
manico telescopico,
alimentazione filo automatica,
doppia impugnatura a T

269.00
-10%299.00

-14% 99.00

84.90

-13% 69.00

59.90

99.00

119.00

119.00

-23%129.00

-29%169.00

-14%139.00

99.00
-33%149.00

ESCLUSIVOESCLUSIVO

-14% 99.00

84.90

-10% 99.90

89.90

https://shop.bricook.it/prodotto/76323
https://shop.bricook.it/prodotto/149124
https://shop.bricook.it/prodotto/156175
https://shop.bricook.it/prodotto/160079
https://shop.bricook.it/prodotto/50142
https://shop.bricook.it/prodotto/47236
https://shop.bricook.it/prodotto/8119
https://shop.bricook.it/prodotto/293587


serbatoio 6 litri serbatoio 24 litri

cod. B2BR304STF579

TRONCATRICE RADIALE
potenza 2100 W, 
Ø 254 mm

MINI SMERIGLIATRICE 
ANGOLARE COMPATTA
potenza 750 W, 
Ø disco 115 mm

STARTER KIT
batteria 2.5 Ah

TRAPANO AVVITATORE
A BATTERIA
TC-CD 18/35 LI-SOLO
batteria esclusa

SMERIGLIATRICE
ANGOLARE A BATTERIA 
TC-AG 18/115 LI-SOLO
batteria esclusa

18 V 18 V18 V

COMPRESSORE
VIGOR SILENT 
230 V, 
8 bar

COMPRESSORE 
SILENZIATO
potenza 1,5 Hp, 
8 bar

IDROPULITRICE
AD ALTA PRESSIONE ACQUA FREDDA 
LVR4 PLUS 160 DIGIT
+ LANCIA LAVAPATIO L28
potenza 2500 W, pressione max 160 bar, 
portata 510 l/h max 99.0089.90219.00

-16%119.00-17%109.00-15%259.00

49.9521.95 29.95

44.95

-12% 24.95 -17% 36.50

-18% 54.90

-16% 59.90

TRAPANO AVVITATORE A BATTERIA CON PERCUSSIONE
batteria al litio da 18 V - 2,0 Ah, mandrino Auto-Lock da 13 mm, due velocità, 
funzione battente, in dotazione: 1 batteria da 18 V / 2,0 Ah, 
caricabatteria AL 18 V-20, 1 bit di avvitamento, valigetta 

89.90 -17%109.00

159.00
-46%299.00

https://shop.bricook.it/prodotto/76395
https://shop.bricook.it/prodotto/294143
https://shop.bricook.it/prodotto/37258
https://shop.bricook.it/prodotto/135508
https://shop.bricook.it/prodotto/79071
https://shop.bricook.it/prodotto/69655
https://shop.bricook.it/prodotto/296057
https://shop.bricook.it/prodotto/181033


MOBILETTO
CON MENSOLE
E PORTASCOPE
O TUTTOPIANI
grigio

MOBILE MULTIUSO
MODULARE BASSO
CON MENSOLE
grigio

cm 62,5x39xH169

SCAFFALE 
IN POLIPROPILENE
cm L60xP30xH133

cm 62,5x39xH84

ARMADIO PER RACCOLTA DIFFERENZIATA
in materiale riciclabile ed ecosostenibile 
con anelli portasacco, cm 68x37xH84

WD-40
SPRAY
ml 200

VALIGETTA
PORTAUTENSILI 15”
mm L392xP210xH188
con 2 portaminuterie

OLIO SHELL
HELIX HX8 SYNT ECT
5W-30 C3

 litri 1litri 5

SCAFFALE
IN METALLO
5 ripiani 
regolabili in MDF,
portata max 175 kg 
a ripiano,
cm L90xP40xH180

LAVAVETRI 
PARABREZZA
DROP

2.99
-14% 3.49

14.95 19.95
-33% 22.50 -33% 29.95

7.99
-38% 12.95

39.95
-24% 52.90

12.95
-29% 18.25

59.90
-25% 79.90

34.95
-29% 49.90

4.49
-18% 5.50

https://shop.bricook.it/prodotto/149247
https://shop.bricook.it/prodotto/132926
https://shop.bricook.it/prodotto/67117
https://shop.bricook.it/prodotto/104825
https://shop.bricook.it/prodotto/46891
https://shop.bricook.it/prodotto/63094
https://shop.bricook.it/prodotto/155980
https://shop.bricook.it/prodotto/5582
https://shop.bricook.it/prodotto/110427


Vieni a trovarci, siamo SEMPRE PIÙ VICINO A TE!

ORARIO APERTURA

LUNEDÌ/SABATO: 8.30/19.30
ORARIO CONTINUATO

DOMENICA: 9.00/12.30 - 14.30/19.00

CONSEGNE
A DOMICILIO

PROGETTAZIONE
IMPIANTI
IRRIGAZIONE

TINTOMETRO TAGLIOLEGNO
DUPLICAZIONE
TELECOMANDI

DUPLICAZIONE
CHIAVI

FINANZIAMENTI
PERSONALIZZATI

ZANZARIERE
SU MISURA

SANT’ANGELO LODIGIANO (LO)
Località Malpensata

Largo Volontari Vigili del Fuoco
Tel. 0371.210874

santangelo@bricook.it

INQUADRA E SCOPRI 
IL CATALOGO PRIMAVERA/ESTATE

2
0

2
4

3 BUONI SCONTO del

Dal 10/05 al 26/05. Chiedi il regolamento al Box Informazioni

SPECIALE 
APERTURA

al tuo 1° ACQUISTO con BRICO CLUB CARD

Brico Ok
Italia

RICHIEDI LA CLUB CARD 
È GRATIS e ogni 1000 PUNTI

hai 10 euro di SCONTO sulla spesa e

BRICOOK.IT
PER ORARI E APERTURE CONSULTARE IL SITO

PER TE IN REGALO ++600600FINO A

ESCLUSIVOESCLUSIVO

SCALA
IN ALLUMINIO
5 GRADINI
altezza cm 106,
portata 100 kg
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IDROPITTURA
TRASPIRANTE
bianco

litri 10 + 4 omaggio

FISSATIVO
ISOLANTE
fondo per muri,
litri 1

FELTRO 
ACCOPPIATO
CON ANTISCIVOLO
rotolo

1x10 metri

KIT SECCHIO 
+ RULLO ACRILICO 
+ RETE IN PLASTICA

Richiedi la tua Brico Ok Club Card. 
Per tutti i nuovi tesserati un omaggio davvero OK!

2 BOBINE 
DI CARTA MULTIUSO
350 metri

34.95

6.99 7.99

-30% 49.95

-52% 14.70 -33% 11.95

7.99
-28% 11.20

34.95
-36% 54.90

9.99
-33% 14.95

https://shop.bricook.it/prodotto/148785
https://shop.bricook.it/prodotto/99198
https://shop.bricook.it/prodotto/97500
https://shop.bricook.it/prodotto/19897
https://shop.bricook.it/prodotto/138518
https://shop.bricook.it/prodotto/105041



